
                        „Výstavba pavilonu D“                                     
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 

620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                                               1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 58  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Výstavba pavilonu D“ 
 

nadlimitní režim – užší řízení (UŘ) 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 2. KOLO UŘ 
  

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 

zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  

 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 

požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako 

Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uveřejněno 

na profilu zadavatele. 

 
Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 12/24/K V Brně, dne 11.3.2024 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Výstavba pavilonu D“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (12) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by 

spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, 

postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 39: SO 03 – Komunikace 

V nově zveřejněném výkazu výměr (vysvětlení ZD č. 10) došlo k nelogickému 

rozdělení na J. cenu materiálu a J. cenu montáže. 

Žádáme o poskytnutí výkazu pouze s jednou jednotkovou cenou. 

 

Odpověď č. 39: Přílohou posíláme opravený VV.  
Odpovědí č. 39 došlo ke změně zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 zákona. Zadavatel 

proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek podle Informace č. 9. 

 

Dotaz č. 40: Výkaz výměr ÚT, VZT 

V nově zveřejněném výkazu výměr 1.4.1 , 1.4.2  (vysvětlení ZD č. 8) došlo k doplnění 

sloupců a vzorců na JC dodávky a montáže. 

Dle zadávacích podmínek: (Účastník zadávacího řízení si při zpracování ROZPOČTU 

ve vlastním zájmu ověří nastavení vzorců, pokud nejsou vzorce nastaveny, tak je 

doplní.) jsme si doplnili a pracujeme pouze se sloupcem na JC a cenu celkem. 

Žádáme tedy o umožnění vyplnění pouze jednoho sloupce s cenou za měrnou 

jednotku. 

 

Odpověď č. 40: Na základě dotazu č. 22 zadavatel doplnil výkaz výměr pro UT a VZT tak, aby bylo 

nožné stanovit celkovou cenu každé položky (s rozdělením ceny za dodávku a montáž). 



                        „Výstavba pavilonu D“                                     
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 

620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                                               2 

Tyto zaslané VV již zadavatel měnit nebude, účastník vyplní všechny položky dle VV 

aktualizovaného na základě dotazu č. 22. 
Odpovědí č. 40 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona. 

 

Informace č. 9:  V souvislosti s provedenými změnami zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek o celou původní lhůtu (o 32 kalendářních dnů). Toto 

prodloužení však není delší než aktuálně platná lhůta pro podání nabídek (16.4.2024 do 

10,00 hod.), jelikož ta byla prodloužena navíc o zmeškanou lhůtu vzniklou prodlením 

s odpověďmi na předchozí dotazy.  Lhůta pro podání nabídek tak zůstává ve lhůtě do 

16.4.2024, do 10,00 hod.  

 

S pozdravem 

 

Ing. Eliška Kudělková 

za zastupujícího zadavatele 

 

 


